
終了『生涯現役社会実現環境整備事業』のお知らせ 

生涯現役実現セミナー参加者および関係者の皆様に感謝！ 
                                            

 

 

 「生涯現役社会実現環境整備事業」は、平成２５年度から兵庫労働局委託事業として当協会

で運営して参りましたが、平成２７年度で終了することになりました。 

 

 平成２７年度は、生涯現役社会実現セミナーを３０回開催いたしました。 

多くの方にご参加頂き、受講者７３２名のアンケートでは９７％の方に満足して頂きました。 

“ありがとうございました”                       

  

 講師の皆様には、内容のある素晴らしいセミナーを講演して頂き、本当にありがとうござい

ました。 

また、ハローワークを始め地方自治体、地域雇用対策協議会、地域雇用開発協会、公益財団

法人神戸いきいき勤労財団等の皆様には、３年間の当コーナーの運営にお力添え頂き、心から

感謝申し上げます。 

 

引き続き、平成２８年度 当協会事業「若年者等就職支援」「障害者雇用支援」「高年齢者

雇用支援」「中小企業支援」へご支援賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

最後に、皆様方の益々のご発展とご健勝を祈願いたします。 

 

 
 
 
 
 
セミナー構成：「マネープラン編」「アクションプラン編」「健康寿命・生きがい編」 

個別相談：「専門相談」「一般相談」                           皆さん、生涯現役で元気に生き生き！  

                                            応援しています～ 

http://www.sozai-library.com/sozai/5117
http://www.sozai-library.com/sozai/4828
http://sozai-good.com/archives/13562
http://www.sozai-library.com/sozai/4974

